

Cenová nabídka

Datum:

11. dubna 2019

Číslo zakázky:

CN_2019_04

Název firmy

ZŠ Milevsko

PSČ, Obec

Milevsko

Kancelář lamino			Provedení :	Bříza 1715	Varianta :	
Pol.	Ks	POPIS	Rozměr	Kod	Cena bez DPH	CELKEM
Místnost družina 3						
1	1	Skříň policová zavřená	600x400x2070	S4 P	3 918 Kč	3 918 Kč
2	1	Skříň policová zavřená + zámek	800x420x2070	S5 P - B	5 376 Kč	5 376 Kč
3	1	Skříň rohová policová zavřená	700x700x2070	S4P T3	5 365 Kč	5 365 Kč
4	1	Skříň nika policová	400x400x2070	S7 N	2 894 Kč	2 894 Kč
5	1	Skříň nika policová	600x400x2070	S4 N	2 779 Kč	2 779 Kč
6	1	Skříň policová zavřená	800x420x2070	S5 P	4 718 Kč	4 718 Kč
7	1	Skříň vysoká zavřená 3zásuvky	600x420x2070	S4Z	6 478 Kč	6 478 Kč
8	1	Stůl učitelský	1600x800x720	DP 1	2 505 Kč	2 505 Kč
9	2	Kontejner pojízdný	430x800x720	KS4	2 815 Kč	5 629 Kč
10	4	Stůl pro děti	1600x1000x550	D1 A1/4	2 938 Kč	11 752 Kč
11	14	Židle dětská různé výšky	V.34 barevné		1 150 Kč	16 100 Kč
12	16	Židle dětská různé výšky	V.34 přírodní		1 090 Kč	17 440 Kč
13	1	Židle pracovní otočná + područky	Athea 1640 SYN		2 360 Kč	2 360 Kč
14	1	Schody k palubě ze skříněk	atyp		13 800 Kč	13 800 Kč
15	1	Paluba + koberec tráva	atyp		48 960 Kč	48 960 Kč
16	1	Lišta na ručníky	atyp		200 Kč	200 Kč
17	1	Kování - háčky na ručníky			500 Kč	500 Kč
18	3	Záclonová tyč	D 2500		1 050 Kč	3 150 Kč
19	3	Záclony, obšití okrajů	1500x 3500		571 Kč	1 713 Kč
20	2	Školní tabule	1500 x1000		2 150 Kč	4 300 Kč
21	1	Montáž a doprava dle skutečnosti			7 000 Kč	7 000 Kč
22	1	Sleva za návrh			- 1 660 Kč	-1 660 Kč
					Mezisoučet bez DPH:	165 277 Kč
					Celkem s DPH	199 985 Kč